
č. j. 74/2022-2026  1/2 

  
 
 

 

74. zasedání Rady města Vamberk, konané dne 30. dubna 2025 
 

U S N E S E N Í 
 
 

Rada města Vamberk se na svém 74. zasedání dne 30. dubna 2025 usnesla: 
 
usnesení č. RM/74/1/2025 

Schvaluje plnění usnesení z rady města č. 72. 
  
usnesení č. RM/74/2/2025 

Schvaluje uzavření darovací smlouvy s panem xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na poskytnutí finanční daru ve výši 3.000 Kč panu na pochod 
kolem Vamberka "Pepův Špacír". 
Termín: 14.05.2025 

Zodpovídá: Ing. Martina Jusková, MPA, Eva Bezděková 
  
usnesení č. RM/74/3/2025 

Schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 1525/2, druh pozemku zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 197 m2, v obci a katastrálním území Vamberk. 
Termín: 14.05.2025 

Zodpovídá: Ing. Martina Jusková, MPA 
  
usnesení č. RM/74/4/2025 

Schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu č. IV-
12-2029249/SOBS VB/1 Vamberk, Koukolova, parc. 5166/7-úprava knn, pro vybudování 
přípojky kabelového vedení NN v předpokládaném rozsahu věcného břemene 15 bm, na 
pozemku p. č. 5788 v k. ú. Vamberk, ve vlastnictví města Vamberk, ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Podmokly, za jednorázovou náhradu ve 
výši 6.300 Kč bez DPH. 
Termín: 28.05.2025 

Zodpovídá: Zuzana Rousková 
  
usnesení č. RM/74/5/2025 

Souhlasí s bezplatných využitím Bednářových sadů pro promítání letního kina dne 24.07.2025, 
Kino na kolečkách – Tomáš Milbach, IČO: 03172112, se sídlem Dobropolská 531, 281 61 
Kouřim. 
Termín: 24.07.2025 

Zodpovídá: Mgr. Jan Rejzl 
  
usnesení č. RM/74/6/2025 

a)  Revokuje usnesení č. RM/72/12/2025 o schválení objednávky na základě cenové nabídky 
firmy Karel Dubský - poskytování technických služeb, IČO: 6985438, se sídlem Horní 
Sloupnice 226, 565 53 Sloupnice na opravu havarijního stavu místních komunikací ve 
Vamberku za cenu 4.350 Kč/t, za celkovou cenu do 400.000 Kč bez DPH.  

b) Schvaluje objednávku na základě cenové nabídky firmy Martin Horníček - poskytování 
technických služeb, IČO: 74016601, se sídlem Jehnědí 52, 562 01 Ústí nad Orlicí na opravu 
havarijního stavu místních komunikací ve Vamberku za cenu 4.350 Kč/t, za celkovou cenu 
do 400.000 Kč bez DPH.  

Termín: 14.05.2025 

Zodpovídá: Luděk Luňák 
 
 



č. j. 74/2022-2026  2/2 

usnesení č. RM/74/7/2025 

Schvaluje uzavření smlouvy se společností SKY-ING s. r. o., IČO: 05401917, se sídlem 
Zahradní 389, 530 03 Pardubice, na zajištění technického dozoru investora při realizaci stavby: 
a) "Vamberk, obnova chodníku na ul. Jůnova", za nabídkovou cenu 60.000 Kč bez DPH; 
b) "Vamberk, obnova chodníku na ul. Palackého", za nabídkovou cenu 50.000 Kč bez DPH; 
c) "Vamberk, obnova chodníku na ul. Tyršova", za nabídkovou cenu 40.000 Kč bez DPH. 
Termín: 28.05.2025 

Zodpovídá: Zuzana Rousková 
  
usnesení č. RM/74/8/2025 

Schvaluje objednávku na základě předložené cenové nabídky pana Pavla Bartoně,         
IČO: 13560816, se sídlem Třebovice 238, 561 24 Třebovice, na zpracování studie 
proveditelnosti veřejného osvětlení v obci Vamberk - Merklovice za cenu 145.000 Kč. 
Termín: 28.05.2025 

Zodpovídá: Mgr. Jan Rejzl 
  
usnesení č. RM/74/9/2025 

Schvaluje objednávku na základě cenové nabídky s uchazečem, který předložil nejnižší 
cenovou nabídku na dodávku a montáž atypického nábytku do místnosti ošetřovatelek - 
Pečovatelská služba v ulici Jůnova čp. 35 firma tj. Jan Korman, IČO: 68489315, se sídlem 
Sokolovská 1349, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, za cenu 148.700 Kč včetně DPH.  
Termín: 14.05.2025 

Zodpovídá: Luděk Luňák 
  
usnesení č. RM/74/10/2025 

Uděluje souhlas k tomu, aby umělecké dílo ve vlastnictví města Můj svět, autorka Blanka 
Šperková, které má na základě Smlouvy o výpůjčce a smlouvy licenční svěřeno do výpůjčky 
Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, IČO: 00371149, se sídlem 
Jiráskova 2, 51601 Rychnov nad Kněžnou, bylo vypůjčitelem na základě podřízeného 
smluvního vztahu svěřeno do další výpůjčky Gočárově galerii, IČO: 00085278, se sídlem 
Automatické mlýny 1961, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice, na výstavu Figura /v 
krajce/ v konfrontaci konanou ve dnech 16. května - 14. září 2025. 
Termín: 16.05.2025 

Zodpovídá: Mgr. Jan Rejzl 
 
  
  

Mgr. Jan Rejzl 
starosta města  

    Ing. Aleš Fišer 
 místostarosta města    

 


